
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 

Estado do Espírito Santo 
Rua Tiradentes – 205  – Bairro Irmãos Fernandes - Barra de São Francisco – ES 

 

  

 
PORTARIA Nº 031, DE 06 DE ABRIL DE 2021. 

 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ASSESSOR 
PARLAMENTAR. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE 
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 
 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º NOMEAR o Sr.  RENATO MUTZ JUNIOR, brasileiro, CPF nº 144.102.357-
70 e RG 3.550.361 - SSP-ES, filho de Renato Mutz e Adilça Cirilo de Paulo Mutz, 
para o cargo de Provimento em comissão de Assessor Parlamentar junto ao 
Gabinete do Vereador Ademar Antônio Vieira. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra de São Francisco, Estado 
do Espírito Santo, aos 06 de abril de 2021. 
 
 
 
 

ADEMAR ANTÔNIO VIEIRA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 


